



PREZYDENT MIASTA SUWAŁEK

ul. Mickiewicza 1 • 16-400 Suwałki
tel. (+48 87) 562 81 02, fax: (+48 87) 566 30 98 • www.um.suwalki.pl, e-mail: prezydent@um.suwalki.pl

**Szanowni Dyrektorzy,
Nauczyciele i Pracownicy Szkół,
Drodzy Uczniowie i Rodzice,**

Minął czas wakacji, czas wielu wrażeń i wypoczynku. Rozpoczynamy rok szkolny 2020/2021. Obecna sytuacja związana z epidemią koronawirusa jest dla nas wszystkich ogromnym wyzwaniem. Mam jednak nadzieję, że ten rok szkolny nie będzie tak trudny i wymagający jak rok poprzedni, że będzie to rok wypełniony spokojną i twórczą pracą.

Drodzy Uczniowie

Przed Wami kolejny rok szkolny pełen nowych wyzwań i intensywnej pracy. Dla wielu z Was będzie to pierwszy rok, jaki spędzicie w nowej szkole. Dla innych z kolei ostatni, zakończony egzaminami, po których znajdziecie się w nowych szkołach. Bez względu, w jakiej znajdziecie się klasie, czeka Was wiele zadań do wykonania, którym – jestem przekonany – sprostacie. Zdobytą wiedzę pomoże Wam rozwijać się i realizować swoje marzenia. Ale szkoła to przecież nie tylko nauka. Szkoła to także nawiązywanie nowych przyjaźni oraz rozwijanie pasji i zainteresowań.

Życzę Wam, abyście w nowy rok szkolny wkroczyli pełni entuzjazmu i zapału. Aby zdobywanie wiedzy stało się Waszą pasją i fascynującą przygodą. Wierzę, że w każdej sytuacji spotkacie się z życzliwością i wszechstronną pomocą nauczycieli, wychowawców i kolegów.

Drodzy Dyrektorzy, Nauczyciele i Pracownicy Szkół

Życzę Państwu, by nadchodzący rok szkolny był rokiem spokojnej i stabilnej pracy oraz obfitował w liczne osiągnięcia dydaktyczne i wychowawcze. Waszą misją jest nie tylko kształcenie uczniów, ale także rozbudzanie w nich pasji i przygotowanie do odpowiedzialnego życia. Życzę, aby nauczanie dzieci i młodzieży niosło ze sobą poczucie spełnienia i dumy z udziału w kształtowaniu przyszłości młodych pokoleń Polaków.

Drodzy Rodzice

Wiele osób spośród Państwa bardzo przeżywa początek roku szkolnego swoich dzieci. Zapewniam, że dołożę wszelkich starań, aby Państwa dzieci były pod dobrą opieką, gwarantującą im bezpieczeństwo i możliwość rozwijania swoich pasji. Życzę Państwu spokojnego roku szkolnego, zadowolenia z osiągnięć i sukcesów szkolnych swoich dzieci oraz dobrej współpracy ze szkołą.

Całej Społeczności Szkolnej życzę, aby każdy dzień nowego roku szkolnego był źródłem radości, satysfakcji i sukcesów. Życzę również zdrowia, wszelkiej pomyślności, zrealizowania edukacyjnych celów, wytrwałości i wiary we własne umiejętności.

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Suwałki, 1 września 2020 r.